АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

03.03.2022№201

г.Ульяновск

Об итогах городского конкурса

детских творческих работ «Дорога жизни»,

посвящённого 78-ой годовщине снятия

блокады Ленинграда

Подведены итоги городского конкурса детских творческих работ «Дорога

жизни», посвящённого 78-ой годовщине снятия блокады Ленинграда, который

проходил с 11.01. 2022 года по 25.02.2022 года.

 В конкурсе приняли участие 30 обучающихся из 15 образовательных

организаций: №6, 10, 11, 15,33, 34, 38, 50, 56, 78,101, Лицей при УлГТУ,

Пригородная, Баратаевская, МБУ ДО «ДЭБЦ».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол городского конкурса детских творческих

работ «Дорога жизни», посвящённого 78-ой годовщине снятия блокады

Ленинграда.

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призёров конкурса (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Кондрашову В.А.,

начальника отдела воспитания и дополнительного образования.

Начальник Управления образования                                                     С.И.Куликова

Приложение

Список

победителей и призеров городского конкурса детских

 творческих работ «Дорога жизни», посвящённого

78-ой годовщине снятия блокады Ленинграда

Номинация «Творческие работы. Панорамы»

Возрастная категория 7 - 10 лет

I место. Ильичев Артем, МБОУ «Средняя школа №78 имени первого

Президента республики Азербайджан Гейдара Алиева», руководитель Васильева

Ольга Владимировна.

II место. МакееваВалерия, МАОУ «Физико-математический лицей №38»,

руководитель Демина Анастасия Дмитриевна.

III место.Кологреева Валерия,МБОУ «Баратаевская средняя школа»,

руководитель, Исаева Светлана Алексеевна.

Возрастная категория 11 - 13 лет

I место. Абанин Михаил, МБОУ «Многопрофильный лицей №11 им. В.Г.

Мендельсона», руководитель Костров Александр Андреевич.

II место. Касаумов Ильнур,МБОУ «Гимназия №34», руководитель

Ибетова Алёна Евгеньевна.

III место. Муллин Никита, МБОУ «Многопрофильный лицей №11 им.

В.Г. Мендельсона», руководитель Костров Александр Андреевич.

Номинация «Творческие работы. Макеты»

Возрастная категория 7 - 10 лет

I место. Афонин Денис, МБОУ «Пригородная средняя школа»,

руководитель Патрикеева Анна Серафимовна.

II место. Нестерова Анна, МБОУ «Губернаторский лицей №101 имени

Народного учителя РФ Ю.И. Латышева» при ФГБОУ ВО «УлГПУ им. И.Н.

Ульянова», руководитель Сизова Татьяна Валентиновна.

II место. Киньшин Ярослав,  МБУ ДО «ДЭБЦ», руководитель Киселева

Анна Ивановна.

III место. Сергеев Павел, МБОУ «Средняя школа №56», руководитель

Егорова Светлана Николаевна.

Возрастная категория 11 - 13 лет
I место. Асланбеков Иван, МБОУ «Средняя школа №15», руководитель

Дементьев Олег Викторович.

II место. Криков Виталий, МБОУ «Средняя школа №15», руководитель

Дементьев Олег Викторович.

III место. Воробьев Артем, МБОУ «Гимназия №6 им. И.Н.Ульянова»,

руководитель Графова Сюзанна Валерьевна.

Номинация «Видеоролики»

Возрастная категория 7 - 10 лет

I место.Писнов Иван,МБОУ «Многопрофильный лицей №11им. В.Г.

Мендельсона», руководитель Никитина Ирина Викторовна.

Возрастная категория 11–13 лет

I место.Штрунова Дарья,Крюкова Анастасия, Карпова Наталия,Воробьёв

Евгений, Сафонова Мария,МБОУ «Средняя школа №10 имени Героя Советского

Союза И.П. Громова», руководитель Даллакян Татьяна Евгеньенва.

II место. Гусарова Юлия, Терехина Анастасия, МБОУ «Гимназия №33»,

руководитель Суворова Ирина Николаевна.

III место. Уфаркина Арина, МБОУ «Пригородная средняя школа»,

руководительРябова Дарья Сергеевна.

Возрастная категория 14 – 18лет

I место.Алеев Роберт,МБОУ «Гимназия №33», руководитель Суворова

Ирина Николаевна.

Номинация «Игра-бродилка (настольная игра, квест-игра)»

Возрастная категория 11– 13лет

I место. Дерябин Андрей, МБОУ «Гимназия №33», руководитель

Суворова Ирина Николаевна.

II место. Можаровская Анастасия, МБУ ДО «ДЭБЦ», руководитель

Киселева Анна Ивановна.

III место. Безруков Михаил, МБОУ «Губернаторский лицей №101 имени

Народного учителя РФ Ю.И. Латышева» при ФГБОУ ВО «УлГПУ им. И.Н.

Ульянова», руководитель Болждырева Надежда Александровна.

Возрастная категория 14 - 18 лет

I место. Фирсова Елизавета,МБОУ «Ульяновский городской лицей при

УлГТУ», руководитель Лемешкина Алла Аркадьевна.

II место.Морозов Максим,МБОУ «Ульяновский городской лицей при

УлГТУ», руководитель Лемешкина Алла Аркадьевна.